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Forsendur og aoferoir vio flokkun virkjunarkosta
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Ahrifamat virkjunarkosta

Nidurstodur verkefnisstjornar (DROG)
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Verndar- og orkunytingaraatiun

Verkfeeri til ad tryggja ad akvardanir um nytingu landsveeda til
orkuframleidslu byggist a langtimasjonarmidum og heildstaedu
hagsmunamati

Unnin i afbngum fra 1999
pridji afangi stendur nu yfir (2013-2017)

Unnin eftir Idgum nr. 48/2011 um verndar- og orkunytingarasetlun sem
toku ad fullu gildi med sampykkt pingsalyktunar 14. jan. 2013.

Su pingsalyktun er nugildandi ,Rammaaaetiun®
6 manna radgefandi verkefnisstjorn, skipud af umhverfisradherra
4 faghopar (eins og stadan er i dag) skipadir af verkefnisstjorn

Tillaga ad nyrri rammaadsaetlun 16go fram a haustpingi 2016



Verkefnisstjorn

» Sex manna verkefnisstjorn, skipud af umhverfisradherra:

>

Stefan Gislason, umhverfisstjornunarfreedingur, formadur,
skipadur an tilnefningar

Elin R. Lindal, sveitarstjornarfulltrui,
tilnefnd af Sambandi islenskra sveitarfélaga

Helga Bardadottir, sérfreedingur,
tilnefnd af radherra orkumala

Hildur Jonsdaottir, sérfraedingur,
tilnefnd af radherra menningarminja

Olafur Orn Haraldsson, pjédgardsvordur,
tilnefndur af rddherra orkumala

pora Ellen borhallsdottir, professor
skipud an tilnefningar



Faghopar

» Fjorir faghopar, skipadir af verkefnisstjorn

» Faghopur 1. Nattiru- og menningarminjar
Formadur: Skuli Skulason
liffreedingur, professor vio Haskolann & Holum

» Faghopur 2: Audlindanyting 6nnur en orkunyting
Formadur: Anna Dora Saeporsdottir
landfraedingur, désent vié HI

» Faghopur 3: Samfelagsleg ahrif virkjana
Formadur: Jon Asgeir Kalmansson
heimspekingur, Hi

» Faghopur 4: Efnahagsleg ahrif virkjana
Formadur: Dadi Mar Kristéfersson
hagfreedingur, forseti Félagsvisindasvids Hi



Ferlio (samantekt)

LAg nr. 48/2011 um verndar- og orkunytingaraaetiun
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Upplys. um nattarufar,
adra nytingu o.m.fl. pingsalyktun um asetlun

um vernd og orkunytingu
landsveeda
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Virkjunarkostir — hugmyndir virkjunaradila
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Nokkrar dagsetningar

25. mars 2013: Verkefnisstjorn skipud

Juli 2013 — mars 2014: Flytimedferd” (Pjorsa o.fl.)

16. april 2014: Faghopar 1 og 2 skipadir

5. jani 2014: Setning reglugerdar nr. 530/2014 um virkjunarkosti

21. januar 2015: Afhending fyrstu gagna fra Orkustofnun

8. juli 2015: Faghopur 3 skipadur

Juli-okt. 2015: Gagnaoflun fyrir vinnu faghopa

12. okt. 2015: Faghopur 4 skipadur

Okt. 2015 — feb. 2016: Umsagnir stofnana um geedi gagna

17. feb. 2016: Skiladagur a nidurstodum faghodpa til verkefnisstjornar

31. mars 2016: Drog ad tillogu verkefnisstjornar kynnt



Forsendur flokkunar

»  Orkunytingarflokkur (sja 4. gr. laga nr. 48/2011)

»  Lagar ahrifaeinkunnir faghopa 1 og 2

> Bioflokkur (sja 5. gr. laga nr. 48/2011)
>  Ofullnaegjandi upplysingar

»  Almannahagsmunir sem gera pad ad verkum
ad rett pykir ad bida med akvordun, svo sem:

»  Sérstakar abendingar eda ,raud flogg“ faghopa 1-4
> Sérstakt mikilveegi sem endurspeglast ekki i medaleinkunn

> Samlegdarahrif, svo sem i umhverfismati daetlana

» Verndarflokkur (sja 6. gr. laga nr. 48/2011)

»  Hatt verdmaetamat faghops 1 (nattira og menningarminjar)



Adferd verkefnisstjornar vidé flokkun

Verdmeeta- og ahrifaeinkunnir faghops 1 og 2 lagdar fram

Ahrifaeinkunnir beggja hdpa sameinadir i einn punktasveim
(e. scatter diagram)

Sérstakar abendingar (og ,raud flogg®) fra ollum faghopum skodadar,
svo sem abendingar um sérstok veromeeti sem endurspeglast ekki i
medaleinkunn

Umhverfismat asetlana nytt til ad greina samlegodarahrif

Akvordun tekin um droég ad flokkun Gt fra nidurstédum faghopa, ad
teknu tilliti til sérstakra abendinga og samlegdarahrifa



Veromeatamat svaeda

> Ahrifasvaedi virkjana:

» Vatn: Vatnasvid ofan stiflu og
meginfarvegur og naesta nagrenni
(100-500 m fra midlinu) nedan
stiflu

> Varmi: Utbreidsla hahita skv.
vionamsmeelingum + 0-2 km eftir
landslagi

» Vindur: Hringur med 25 km geisla

» Veromaetamat sveedis =
mat a nattaru og
menningarminjum

» Byggir a 5 viofbongum med
samtals 11 undirvidfongum

> Meadaltal

» Hatt veromaetamat er
forsenda flokkunar sveedis
i verndarflokk
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Ahrifasvaedi

Héradsvotn
Skafta
Skjalfandafljot
Holmsa

Hvita

Hengill
Krysuvik
Pjorsa
Fremrinamar
Stora-Laxa

. Burfellslundur
. | Blondulundur
. Hagavatn

Skrokkalda

. Hagongur

Faghopur 1
Radtala
(AHP-greining)
15,2
14,4
12,5
10,1
9,5
7,2
5,5
5,3
5,0
3,1
2,8
2,7
2,6
1,3
0,9



Ahrifamat faghops 1

Ahrifamat virkjunarkosts =
mat & ahrifum virkjunarkosts a
veromeeti ahrifasveedis

Byggir a sbmu viéfongum og
veromeaetamat

Medaltal

Hatt ahrifamat =
mikil neikvaed ahrif

Haesta mogulega einkunn er
jafnha verdmaetaeinkunn
sama vidfangs (= eydilegging)

Nr.
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Virkjunarkostur

Bulandsvirkjun
Skatastadavirkjun C
Skatastadavirkjun D
Hrafnabjargavirkjun A
Hrafnabjargavirkjun B
Holmsarvirkjun vid Atley
Fremrindmar
Villinganesvirkjun
Hrafnabjargavirkjun C
Budartunguvirkjun
Innstidalur
Hoélmsarvirkjun dn midlunar
Fljétshnuksvirkjun
pverardalur
Trolladyngja
Stéra-Laxa
Hagavatnsvirkjun
Austurengjar
Holtavirkjun
Urridafossvirkjun
Buarfellslundur
Bléndulundur
Hagonguvirkjun
Hverahlid Il

. | Skrokkélduvirkjun

Austurgilsvirkjun

Faghopur 1
Radtala
(AHP-greining)
19,1
19,1
19,1
15,6
15,6
13,4
13,3
13,2
13,1
11,8
11,3
11,3
9,6
7,0
6,5
5,3
4,9
4,0
3,9
3,9
1,7
1,7
1,3
1,2
1,1
Gogn ofullnzegjandi



Ahrifamat faghops 2

Ahrifamat virkjunarkosts =
mat & ahrifum virkjunarkosts a
ferdamennsku, beit og veidi a
peim sveedum sem verda fyrir
ahrifum

Byggir a 5 meginviéfongum,
auk undirviofanga

Medaltal

Hatt ahrifamat =
mikil neikvaed ahrif
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Virkjunarkostur

Bulandsvirkjun
Burfellslundur
Fljétshnjuaksvirkjun
Holmsarvirkjun - an midlunar
Hrafnabjargavirkjun A
Hrafnabjargavirkjun B
Hrafnabjargavirkjun C
Holmsarvirkjun vid Atley
Hagonguvirkjun
Skatastadavirkjun D

. Skatastadavirkjun C

Villinganesvirkjun
Stéra-Laxa
Innstidalur
Austurengjar
Fremrinamar
Bléndulundur
Budartunguvirkjun
Pverardalur
Trolladyngja
Hagavatnsvirkjun

. | Austurgilsvirkjun

Skrokkélduvirkjun
Holtavirkjun
Urridafossvirkjun
Hverahlid Il

Faghdépur 2
Ahrifaeinkunn

9,15
9,01
7,74
7,32
7,32
6,27
5,73
5,23
4,62
4,39
4,39
3,80
3,56
3,26
3,18
3,10
3,03
2,91
2,87
2,83
2,41
1,57
0,95
0,78
0,76
0,66



Ahrifamat faghdpa 1 og 2

> Olikir einkunnakvardar

> Neost til vinstri:
Minnst neikvaed ahrif
= orkunytingarflokkur

» Efst til haegri:
Mest neikveaed ahrif
(og i flestum tilvikum
einnig mest veromeeti
= verndarflokkur)

FAghopur 2, ahrifaeinkunn

Ahrifaeinkunnir faghépa 1 og 2

10,00
Bulandsvirkjun
Burfellslundur
9
9,00 &
Fljotshnjuksvirkjun
8,00 Hrafnabjargavirkjun A
G
€ v
7,00 EP P
Hélmsérvirkjun - an midlunar
Hrafnabjargavirkjun B 9
6,00
€ Hrafnabjargavirkjun C
5,00 Hagéngur Hoélmsarvirkjun Atley
€ Skatastadavirkjun C P
4,00 Stora Laxa Innstidalur Skatastadavirkjun D
Bléndulundur 9
pverardalur 3
300 9 2 [ Villinganesvirkjun
i °° ”
Austurengjar . .
2 Trélladyngja Fremrinamar
2,00 Hagavatnsvirkjun Budartunguvirkjun
Skrokkélduvirkjun
1,00 ¢ P
e e Holtavirkjun
Hverahlid Il | | Urridafossvirkjun
0,00
0,0 2,0 4,0 6,0 8,0 10,0 12,0 14,0 16,0 18,0

Faghapur 1, ahrifaeinkunn (AHP)




Nidurstada RA3: Orkunytingarflokkur

Nr. Ahrifasvaedi R Virkjunarkostir AUITT | | (T Aths.
(F1) (F1) (F2)
1 | Skrokkalda 14/15 Skrokkolduvirkjun 25/25 @ 23/26  Litt synileg
2 | bjorsa 8/15 Holtavirkjun 19/25 = 24/26 | Ovissa um ahrif 4 laxfiska
3 | bjorsa 8/15 Urridafossvirkjun 20/25 @ 25/26 Ovissa um ahrif 4 laxfiska
4 | Krysuvik 7/15 Austurengjar 18/25 = 15/26 Samlegdarahrif v/Trolladyngju
5 | Hengilssvaedi 6/15 Hverahlid Il 24/25 @ 26/26 |Stakkun a nuverandi svaedi
6 |Hengilssvaedi 6/15 bverardalur 14/25 | 19/26 Samlegd@arahrif v/Innstadals
7 | Blondulundur 12/15 Blondulundur 22/25 | 17/26 | Fyrsti vindlundurinn i orkunyt.fl.
8-17 9 virkjunarkostir i orkunytingarflokki i gildandi rammadaetlun + Hvammsvirkjun
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Nr.

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

> Fra sampykkt RA2 hafa verid gefin Gt nytingarleyfi/virkjunarleyfi v/eftirtalinna virkjunarkosta:

Orkunytingarflokkur (frh.)

Ahrifasvaegi | Yerometi
(F1)
Pjorsa 8/15
Vestfirdir RA2
Blanda RA2
Reykjanes RA2
Svartsengi RA2
Krysuvik RA2
Krysuvik RA2
Hengilssvaedi RA2
Namafiall RA2
Krafla RA2

Virkjunarkostir

Hvammsvirkjun

Hvalarvirkjun

Veituleid Blonduvirkj.

Stora-Sandvik
Eldvorp

Sandfell
Sveifluhals
Meitillinn
Bjarnarflagsvirkjun

Krofluvirkjun

Ahrif
(F1)
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2

1. Reykjanesvirkjun (steekkun) (15.11.2011)
2. beistareykir (28.3.2014)
3. Grauhnukar (2.11.2015)
4. Hverahlio | (2.11.2015)

Ahrif
(F2)
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2

Aths.

Sampykkt a Alpingi 1.7.2015

Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar

Forsendur ébreyttar
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Nidurstada RA3: Verndarflokkur

Nr.

10
11-26

Ahrifasvadi

Héradsvotn

Skafta

bjorsa — vestur

Verdmaeti
(F1)

1/15
1/15
1/15
1/15
3/15
3/15
3/15
3/15
2/15
RA2

Virkjunarkostir

Skatastadavirkjun C
Skatastadavirkjun D

Villinganesvirkjun

Blanda — veita ur V-Jok.

Fljotshnaksvirkjun
Hrafnabjargavirkjun A
Hrafnabjargavirkjun B
Hrafnabjargavirkjun C
Bulandsvirkjun

Kjalolduveita

Ahrif
(F1)
2/25
3/25
8/25
13/25
4/25
5/25
9/25
1/25

Ahrif
(F2)
10/26
11/26
12/26
3/26
4/26
6/26
7/26
1/26

Aths.

Haesta verdmaetamat
Haesta verdmaetamat
Haesta verdmaetamat
Svaedi i verndarflokki
3. haesta verOmaetamat
3. haesta verdmaetamat
3. haesta verOmaetamat

3. haesta verOmeetamat

Naesthaesta verdmastamat

Svaedi i verndarflokki

16 virkjunarkostir i verndarflokki i gildandi rammaaaetiun
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Nr.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Verndarflokkur (frh.)

Ahrifasvadi

Djupa

Holmsa
Markarfljot
Tungnaid

bjorsa - vestur
Jokulfall, Kjolur
Hvita, Arn.
Gjastykkissveedi
Brennisteinsfjoll

Hengilssvaedi

Verdmaeti
(F1)

RA2

Virkjunarkostir

Djuparvirkjun
Holmsarlén
Markarfljétsvirkjun A
Markarfljétsvirkjun B
Tungnadrldén
Nordingadlduveita
Gygjarfossvirkjun
Blafellsvirkjun
Gjastykki
Brennisteinsfjoll
Bitra

Graendalur
Hverabotn
Nedri-Hveradalir
Kisubotnar

bverfell

Ahrif

(F1)
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2

RA2

e

RA2

e

RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2

Ahrif

(F2)
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2
RA2

Aths.

Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar
Forsendur ébreyttar

Forsendur ébreyttar
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Nidurstada RA3: Bidflokkur

Ahrifasvadi

Holmsa
Holmsa

Hvita
Hagavatn
Stora-Laxa
Austurgil
Krisuvik
Hengilssvaedi
Hagongur
Fremrinamar

Burfellslundur

Verdmaeti
(F1)

4/15
4/15
5/15
13/15
10/15
7/15
6/15
15/15
9/15
11/25

Virkjunarkostir

Holmsarv. an midlunar
Holmsarvirkjun v. Atley
Budartunguvirkjun
Hagavatnsvirkjun
Stdra-Laxa
Austurgilsvirkjun
Trolladyngja
Innstidalur
Hagonguvirkjun
Fremrindmar

Burfellslundur

Ahrif
(F1)
12/25
6/25
10/25
17/25
16/25
15/25
11/25
23/25
7/25
21/25

Ahrif
(F2)
5/26
8/26
18/26
21/26
13/26
22/26
20/26
14/26
9/26
16/26
2/26

Aths.

Hugsanleg samlegdarahrif
Hugsanleg samlegdarahrif
Nalaegd vid Gullfoss
Horfunarsaga jokuls o.fl.
Viderni, samlegdarahrif o.fl.
Frekari gogn vantar
Samlegdarahrif v/Austurengja
Samlegdarahrif bverardals
Neaersvaedi pjédgards
Framtidarvirdi, keelivatn o.fl.

Mikil ahrif 8 morg ferdasvaedi

28 virkjunarkostir sem bida frekari umfjollunar
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Nidurstada RA3 - Samantekt

» Her eru adeins syndir
peir virkjunarkostir sem
fengu fulla umfjollun i
faghopum 1 og 2

Orkunytingarflokkur

Verndarflokkur

em)>Oponm

FAghopur 2, ahrifaeinkunn

10,00

9,00

8,00

7,00

6,00

5,00

4,00

3,00

2,00

1,00

0,00

Ahrifaeinkunnir faghépa 1 og 2

0,0

Burfellslundur

Hagongur

Stora Laxa

Bléndulundur

A ©

Austurengjar

Hagavatnsvirkjun

Bulandsvirkjun
Fljotshnjuksvirkjun

Hrafnabjargavirkjun A

Hélmsérvirkjun - an midlunar

Hrafnabjargavirkjun C

[
[

Hrafnabjargavirkjun B

H
[

Skatastadavirkjun C

Hoélmsarvirkjun Atley

Skatastadavirkjun D

O
DO

Innstidalur

[

bverardalur

®

Trolladyngja

Villinganesvirkjun

[l

Fremrinamar

Budartunguvirkjun

Skrokkélduvirkjun

Holtavirkjun

Hverahlid Il | | Urridafossvirkjun
2,0 4,0 6,0 8,0 10,0 12,0 14,0 16,0 18,0
Faghépur 1, dhrifaeinkunn (AHP) 19

20,0




Fridlyst sveedi
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Flokkun 2. afanga Rammaaaetlunar

Hvalarvirkjun

Gjastykki |

Krafla |

Virkjanir a veituleio BISndu

Bjarnarfla
Hverabotn > L., § |

Nedri-Hveradalir
Kisubotnar
pverfell

Kerlingarfjoll: : 6 >
@
O

-

4

: ,,«-ﬂ“?skulsé a Fjllum

Gygjarfossvirkjun

Blafellsvirkjun

Geysissvaedi

Grauhnukar ‘Nordlingadlduveita |
Meitillinn . Tungnaarlon |
O
Flokkun
B i 2. afanga Orka
[ Nyting O Varmi
B0 Vernd J Vatn

Landsveedi ' Vindur

—  km i verndarﬂokaT

Markarfljét A og B Hélmsarlén




Breytingar milli 2 og 3. afanga Rammaaaetlunar

Hvalarvirkjun

Gjastykki |

Virkjanir a veituleid Bldndu Krafla |

Kerlingarfjoll:
Hverabotn >
Nedri-Hveradalir
Kisubotnar
bverfell

Gygjarfossvirkjun__| SIS -

Y 25

Blafellsvirkjun

Geysissvaedi

Grauhnukar 2 5 ¥
Nordlingadlduveita |
Meitillinn —
| Tungnaérlén |
| Stéra-Sandvik - - ¥
Hvamm;vwk;un Flokkun
Fridlyst svaedi Brennisteinsfjoll i 2. afanga Orka
I Nyting O Varmi
Sveifluhals B Vernd 0 Vatn
0 25 50 100
L. . - Land 6 /A  Vind
— — Markarfljét A og B Holmsarlén ivae?n;;’;?olikzz gyt




Blondulundur

%,

pverardalur

Hverahlid Il

Urridafossvirkjun

Tillaga verkefnisstjornar: Orkunytingarflokkur

Fridlyst sveedi
Austurengjar
0 25 50 100
S

Y ot

/

x‘-fﬂ
///

= Flokkun Flokkun

Holtavirkjun i 3. afanga i 2. afanga
B Nytingarflokkur [  Nyting
B Vernd

:I Landsveedi

i verndarflokki

Orka
O  Varmi
O Vatn

" . Vindur
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Tlllaga verkefnisstjornar: Verndarflokkur
Villinganesvirkjun

| SkatastadavirkjunCogD |,
-1 " .
QB 4! [
= I v ¢
N 4T 2o _§l J :.
Blanda — veita ur Vestari Jokulsa Hrafnalijorg A, Bog C
g 4
w\4“\ -
e X -
g, # e s .
: g’ Kjalolduveita
s y
o@ © < =
@ @ A & ) v
/ gL
&  J
Flokkun Flokkun
Fridlyst svaedi : i 3. afanga i 2. afanga Orka
: B Nytingarflokkur [ Nyting O  Varmi
Bulandsvirkjun Verndarflokkur B Vemnd 0 Vatn
0 25 50 100 .
I:I Landsveedi Landsveedi /.  Vindur

ey — K i verndarflokki |:I| verndarflokki 24




Austurgilsvirkjun &

Hagavatn

| Budartunguvirkjun

Stora-Laxa

L

Tillaga verkefnisstjornar: Bidflokkur

O : i

Hagongur

Burfellslundur |

.[A\ o

Innstidalur [ _ ? :
| ‘e ® Y
| Trolladyngja ®e 2 =
Flokkun Flokkun
i 3. afanga i 2. afanga Orka
Fridlyst sveedi B Nytingarflokkur [ Nyting O  Varmi
Hélmsa &n midlunar 1 Bidflokkur @ Vernd O Vatn
B Verndarflokkur i/ i
0 25 50 100 (imea vid Atl I:l ’Landsvaeél A Vindur
HAlmsa vid Atley P i verndarflokki
S ; 3 25
i verndarflokki




Tillaga verkefnisstjornar: Samantekt
Villinganesvirkjun |

| Skatastadavirkjun C og D

Hvalarvirkjun

Austurgilsvirkjun

O Giastykki |

Virkjanir a veituleid Blondu Krafla |

Bjarnarflag |

Blondulundur < Ao f
. = = Fremrinamar

Blanda — veita Ur Vestari Jékulsa Hrafnabjorg A, Bog C |

sokulsd 4 Fiollum |

Kerlingarfjoll

Gygjarfossvirkjun

Blafellsvirkjun;

Hagavatn

| Budartunguvirkjun

Geysissvaedi L , 3 ‘\ skrokkalda o
Stora-Laxa = ‘ \N\allngaolduvelta |

Kjal t
Stéra-Sandvik Trélladyngija ja:,OIdUVEIa |

l Bl-ll rfe ’ ‘ d "

Tungnaarlén |

Flokkun Flokkun

Eldvorp [
Sandfell rridafiossvirkjun i 3. afanga i 2. afanga Orka
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Naestu skref

31. mars - 20. april 2016: Kynning & drogum aad tillogu
verkefnisstjornar & opnum kynningarfundum og samrad vid
hagsmunaadila, stofnanir og felagasamtok

21. april - 11. mai 2016: Fragangur tillégu fyrir samradsferli

11. mai - 3. agust 2016: Tolf vikna I6gbundid opid samradsferli.
Allir geta sent inn umsagnir. Sidasti skiladagur 3. agust 2016.

4.-31. agust 2016: Lokafragangur tillogu verkefnisstjornar

1. september 2016: Tillaga verkefnisstjornar afthent radherra

Haust 2016: Radherra meelir fyrir tillogu til pingsalyktunar
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